[image: image1.jpg]=

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 ноября  2017 года                                                                                         № 156

п.Ульт-Ягун

О внесении изменения в
постановление администрации

сельского поселения Ульт-Ягун

от 04.09.2015  № 96

В целях приведения  муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 04.09.2015 № 96 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов,  присвоение наименований элементам улично-дорожной сети, наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований» (с изменениями от 25.05.2016 № 108, от 03.04.2017 № 53) изменение, дополнив пункт 2.4 раздела 2 абзацем следующего содержания:

«в) не более 12 рабочих дней для присвоения адреса земельному участку в соответствии с подпунктом «а» пункта 2.1.12 раздела 2 настоящего административного регламента.».

2. Обнародовать  настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Ульт-Ягун.

Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                                      Д.В.Юматов